
Flott og innhaldsrik einebustad  
med storslått utsikt i Våge.
Garasje med elbil lader, stor hage  
og tomt.

Teiglandsvegen 30, 5680 TYSNES
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​

Velkommen inn! 

Teiglandsvegen 30 er ein flott eigedom, med stor og innhaldsrik  
bustad, garasje, uthus og stor tomt. 
Uteområdet er flott opparbeida med grasplen, grusa veg, stor hage  
med diverse beplantning, tre og frukttre. Bustaden har fått nokre  
oppgraderingar sidan byggjeår.

Einebustaden går over 3 etasjer og inneheld: 
U.etg.: Hall/ gang, kontor, kjellarstove, bad, WC‑rom, 3 boder og  
vaskekjeller.
1.etg.: Entré, gang, stove, kjøkken, 3 soverom, bad, og WC‑rom.
Loft: Uinnredet loft og soverom 

VERDT Å MERKE SEG 
‑ Gode solforhald 
‑ Garasje med elbil ladar
‑ Impregnert bordkledning
‑ Nytt tak ‑97
‑ 2 bad
‑ Stort uthus
‑ Stor hage 
‑ Storslått utsikt 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Selger:	 Per Freddy Jensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/      BRA Total	  243/      278 kvm
Tomtstr.:	 2515.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 94, bnr. 149
Oppdragsnr.:	 1504240081

Elise Linningsvoll
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 959 38 227
E‑post	 elise.linningsvoll@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sunnhordland
Hamnegata 2, 5004 Bergen
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Wc‑rom

Heilfliset og romsleg bad. 
Badet er fra 1982, og er del av tilbygg.et. 
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Plantegning 
Loftetg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
u. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.

19Teiglandsvegen 30



20 Teiglandsvegen 30 21Teiglandsvegen 30



22 Teiglandsvegen 30

Direkte utgang fra vaskerom til garasje m/  
elbil lader.

Uthus/    garasje; 
Plass til bil, samt verksted eller 

lagringsplass.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 243 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 278 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 84 15 m² Hall/ gang, kontor, bad, kjellarstove,  
3 boder og vaskekjeller Garasje
1. etasje
BRA‑i: 109 m² Entré, gang, toalettrom, gang, stove,  
kjøkken, 3 soverom, bad, trapperom
2. etasje
BRA‑i: 35 m² Uinredet loft og eit soveorm

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² 

Garasje/ Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 29 m² 

Lekehytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 6 m² Lekehytte

Ikke målbare arealer
Loftsetasje: 57 m²

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt ved bruk av håndholdt  
lasermåler. Definisjonen av primærrom (P‑ROM)  

eller sekundærrom (S‑ROM) baseres på rommets  
bruk, selv om noen rom kanskje ikke er formelt  
godkjente for deres nåværende bruk. Det totale  
bruksarealet er alltid større en summen av arealene  
fra hvert enkelt rom. Boenhetens totale bruksareal  
inneholder også arealer for innvendige vegger.

Boligen er vanskelig å måle opp:
Vinkler, skråtak, påforede vegger og/ eller innredning,  
gjør oppmåling av areal utfordrende. Dette kan  
resultere i avvik på det oppmålte arealet,
og det tas forbehold om dette. Hvis man ønsker en  
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